
 

 

  

    

 

THIRRJE PËR SHPREHJE INTERESI/ CALL FOR EXPRESSIONS OF INTEREST 

 

Pozita: Position  1 Mediator shkollor për projektin “Rritja e pjesëmarrjes në 

edukimin e hershëm dhe arsimin fillor cilësor” (Faza e dytë) / 

1 School Mediator for the project "Expanding Access to Quality 

Early Childhood Development (ECD) and Primary School 

Education for Roma children" (2nd Phase) 

 

Punëdhënësi/Employer: Nevo Koncepti  

 

 

Data e fillimit të angazhimit/ Start 

date of engagement: 

 

16 Mars 2026/ March 16, 2026 

Data e përfundimit të angazhimit/ 

End date of engagement:  

 

11 Korrik 2026/ July 11, 2026 

Përshkrimin e plotë të detyrave të punës mund ta shkarkoni në vegëzën në vijim: 

https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=0cd312db52&attid=0.1&permmsgid=msg-

a:r4406958703916428140&th=19c7a33eb5a266a8&view=att&disp=safe&realattid=f_mlun2az61&zw 

You can download the complete job description at the following link: 

https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=0cd312db52&attid=0.1&permmsgid=msg-

a:r4406958703916428140&th=19c7a33eb5a266a8&view=att&disp=safe&realattid=f_mlun2az61&zw 

 

Me rastin e aplikimit duhet të dorëzoni CV-në tuaj dhe ofertën financiare në email adresën 

prokurimi@nevokoncepti.org  deri më 06.03.2026, 16:30. Vetëm kandidatët e përzgjedhur në 

listën e ngushtë do të kontaktohen./When applying, you should submit your CV and you financial 

proposal to the email address prokurimi@nevokoncepti.org by March 6, 2026,  16:30. Only 

shortlisted candidates will be contacted. 
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